
Til efterårssemesteret 2023 søger vi en 
bygningskonstruktørpraktikant
DRIAS er en solidt og veldrevet rådgivende ingeniørfirma og en arbejdsplads 
med et godt og stærkt kollegialt sammenhold. Vi er i dag omkring 35 engagerede 
ildsjæle, der har mange forskellige spændende projekter i pipelinen. Vi har fokus 
på at udvikle os fagligt, forstærke vores hold og ikke mindst udvikle DRIAS.

Vi søger en bygningskonstruktørpraktikant som brænder for det du laver og ved 
at det kræver en god indsats at skabe gode resultater. Du har masser af energi, 
en positiv indstilling, er nysgerrig og har lyst til og være en del af DRIAS’ team af 
engagerede medarbejdere.
Ved DRIAS vil du opleve et samarbejde internt med ingeniører i bærende kon-
struktioner, tekniske installationer såsom EL, energi og indeklima samt i anlæg 
og brand. Vi arbejder også i tæt samarbejde med arkitekter, entreprenører og 
forskellige professionelle bygherrer og andre eksterne aktører, som du vil møde 
og have grænseflader til. Du vil gøre dig erfaringer i krydsfeltet mellem økonomi-
ske, funktionelle, tekniske og arkitektoniske interesser.  

Vores praktikvejleder, Thorhildur, som er bygningskonstruktør, samt BIM- og 
IKT-leder, fortæller: 
”Praktikperioden hos DRIAS, er tilrettelagt for dig, så du kan fordybe 
dig indenfor forskellige områder. Du får lov til at arbejde på diverse 
tegneopgaver, med en fast vejleder som kan give råd og vejledning 
efter behov. Vi anvender både Revit og AutoCad, hvor alle vores praktikanter har 
fået lov til at prøve at tegne i AutoCad med stor succes. Du har mulighed for at 
præge dit forløb ved at fortælle os, hvad du gerne vil dygtiggøre dig i. Du kan bl.a. 
komme med på fagtilsyn på byggepladser, sidde med til møder og arbejde med 
brandrådgivning. På den måde får du et helhedsbillede af, hvordan det er at være 
bygningskonstruktør i  rådgivningsbranchen.”

Kontakt:
Vi behandler henvendelser løbende og møder dig gerne til en indledende og gan-
ske uforpligtet dialog over en kop kaffe. Send din ansøgning og cv til ts@drias.dk 
eller ring til Thorhildur på telefon 76 42 77 29.

Praktiske informationer:
I DRIAS har vi madordning og en aktiv personaleforening. Vores domicil ligger i et 
trafikalt knudepunkt lige ud til midtjyske motorvej og vi har gratis parkering lige 
ved døren. Har du ikke selv bil kører bussen næsten lige til døren og eller er der 
sikkert mulighed for at køre med en kollega som bor i nærheden af dig. 

Til højre ses flere forskellige projekter hvor DRIAS’ bredde viden har været med 
gennem projekterings- og udførelsesfasen. 
Se mere her: www.drias.dk

Glansager Biogas

Børnehuset Enghuset - DGNB Guld 
med hjerte

Nordborg Resort - Market Dome

Besøgscenter Skamlingsbanken

Plejecenter Solhøj i Hammel


